0 !4tUNICIP1

/ as
It

ESTADO DO PARANA

OfIcio no 2554/2018-GAPRE
Maringá, 18 de julho de 2018.

Senhor Presidente,

Tendo em vista o Requerimento no 773/2018 apresentado pelo

Vereador Alex Sandro de Oliveira Chaves, mediante 0 qual solicita que informe

quais são as unidades básicas de saUde municipais que contam corn farrnácia,

anexarnos o parecer da Secretaria Municipal de Saáde.

Atenciosamente,

<.—tomingos Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelencia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringà
Nesta

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARJNGA

ço
A.

Parecer ou lnformaçoes n.° 99/2018-SAtJDE
Da: SECRETARIA DE SAUDE
Para: Câmara Municipal de Maringá.
Referente: Processo n.'41955/2018- Requerimento n.° 773/2018.
Interessado: CAMARA.

Maringá, 12 de julbo de 2018.

Senhor Prefeito,

Em atençAo ao Processo fl.0  41955/2018- Requerimento fl.0  773/2018, informamos que

todas as Unidades Basicas de Saüde apresentam farmácia em sua estrutura.

Respeitosamente,\ J..... 	Ae